(оборотная сторона бланка проектов)
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления из областного бюджета субсидий на стимулирование увеличения производства масличных культур

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из областного бюджета субсидий на стимулирование увеличения производства масличных культур, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 07.07.2020 № 675-па.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Администрации Курской области от 07.07.2020 № 675-па.

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт

[bookmark: _GoBack]